Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016 № 269
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок общественного
обсуждения проектов муници-
пальных нормативных право-
вых актов Администрации
Чудовского муниципального
района, затрагивающих
права и свободы человека
и гражданина, права и
обязанности юридических лиц

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проектов муниципаль-
ных  нормативных  правовых  актов  Администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, права и
обязанности юридических лиц, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 10.10.2013 № 1737 (далее - Порядок),
следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 4 раздела I Порядка слово «5-ти» словом «7-ми»;
1.2. заменить в пункте 9 раздела I Порядка слово «пяти» словом «семи».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 281-п